UCHWALA NR XXII/226/2020
RADY MIASTA OSTROW MAZOWIECKA

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrow Mazowiecka na 2021 r.

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala sie, co nastepuje:

§1.

Uchwala sie plan pracy Rady Miasta Ostréw Mazowiecka na 2021 rok, podany w zataczniku do
niniejszej uchwaty.

§ 2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miasta

Robert Krajewski

Id: 593D8785-7713-40CE-BCE8-72CB52459F92. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXII1/226/2020

Rady Miasta Ostrow Mazowiecka
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan pracy Rady Miasta Ostrow Mazowiecka na 2021 rok
1. Sesje w1 kwartale / styczen, luty, marzec/ 2021 r. tematyka:
1) Zatwierdzenie planéw pracy Komisji statych Rady Miasta na 2021 r.
2) Informacja o bezpieczenstwie miasta w 2020 r.
3) Informacja o funkcjonowaniu kultury i sportu w miescie za 2020 r.
4) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjetych do planu na 2021 r.
2. Sesje w II kwartale / kwiecien, maj, czerwiec/ 2021 r. tematyka:
1) Rozpatrzenie raportu o stanie miasta.

2) Sprawozdanie z wykonania budzetu Miasta za 2020 r. i podjecie uchwaty
absolutorium dla Burmistrza Miasta.

3) Informacja o dziatalnosci Miedzygminnego Zwigzku ,Ziemia Ostrowska” za 2020 r.

4) Informacja o podejmowanych dziataniach na rzecz promocji miasta.
5) Stopien realizacji inwestycji miejskich przyjetych do planu na 2021 r.
3. Sesje w III kwartale / lipiec, sierpien, wrzesien/ 2021 r. tematyka:
1) Stopien realizacji inwestycji miejskich przyjetych do planu na 2021 r.
2) Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej w 2020 r.
3) Informacja o funkcjonowaniu pomocy spotecznej.

4) Informacja o realizacji budzetu miasta za okres 6 m-cy 2021 r.

w sprawie

5) Sprawozdanie z dziatalnosci Spodtek, ktorych organem zatozycielskim jest miasto Ostrow

Mazowiecka: ZEC, ZGK i TBS za okres 2020 r.

4, Sesje w IV kwartale / pazdziernik, listopad, grudzien/ 2021 r. tematyka:

1) Informacja o stanie realizacji zadan os$wiatowych miasta Ostrow Mazowiecka w roku

szkolnym 2020/2021.
2) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjetych do planu na 2021 r.
3) Uchwalenie budzetu miasta na 2022 r.

4) Uchwalenie planu pracy Rady Miasta na 2022 r.

Id: 593D8785-7713-40CE-BCE8-72CB52459F92. podpisany

Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 4



